דוד א' פרנקל וצבי פרנקל - "דיני השותפות בישראל"

דוד א' פרנקל וצבי פרנקל, "דיני השותפות בישראל" (מהדורה שלישית מורחבת), הוצאת פרלשטיין-גינוסר בע"מ, התשפ"א - 2020, 725 עמ'

שותפות בעסקים ובעיקר בעסקים קטנים עד בינוניים היא דרך העולם. לא פשוט לנהל חנות ו/או מאפיה ו/או כל עסק עצמאי לבד, ולכן מקובלת מאוד השותפות. מדובר במקרים בהם הצדדים צריכים לתת אימון זה בזה, והנאמנות והקשר האישי חשובים יותר מהצד העסקי-מסחרי.

בשנת 2010 תוקן החוק וביטל את ההגבלה על משרדי עורכי דין ורואי חשבון, אך זאת נשארה בתוקף לשותפים רגילים.

הוספת טלאים לפקודה איננה הדרך האידיאלית. ואכן, קיים תזכיר חוק משנת 2016 האמור לשנות מצב זה, אולם לא ברור מתי יהפוך זה לחוק מחייב (תזכיר חוק השותפויות, התשע"ז-2016). נקווה כי החוק יעבור במהרה, אולם עד אשר יושלם תהליך זה, הרי המצב החוקי נשלט על ידי הפקודה ועלינו להשלים עם כך.

אחת המגבלות בספר היא אולי מגבלה החוזרת על עצמה ברבים מספרי המשפט בישראל. קרי, חוסר בנתונים אמפיריים מספקים. כך למשל מעניין היה לדעת כמה שותפויות רשומות כעת בישראל? כמה שותפויות נמחקו מן העולם?